



Katastrální úřad pro UL kraj
pí Jaroslava Kindlová
Krčínova 797/2
Ústí nad Labem, CZ-400 07

Telefon: [redacted]
Fax: [redacted]
Mob.: [redacted]
e-mail: [redacted]

Akce: **Výměna a doplnění klimatizace – Pracoviště Chomutov**
Verze: 1.0
Vypracoval: **Jakub Kadlec** Tel.: [redacted] E-mail: [redacted]

Cenová nabídka:**Rekapitulace:**

č.	Popis položky	Cena za 1 ks bez DPH	mj.	Počet	Cena bez DPH celkem
1.	Serverovna - Výměna	72020,00	kpt.	1	72020,00
2.	Podatelna – Nová jednotka	54405,00	kpt.	1	54405,00
Cena celkem bez DPH					126 425,00
DPH 21%					26 549,25
Cena celkem s DPH					152 974,25

Poznámky:

- CN neobsahuje:
 - o Přívody el. energie – bude předmětem dalšího jednání s majitelem objektu.
 - o Stavební práce – bude předmětem dalšího jednání s majitelem objektu.
 - o Připojení na vyšší komunikační systém – Nebylo předmětem zadání.
- CN je předložena k jednání o ceně a technickém provedení.

Ostatní ujednání:

Záruční doba: 36 měsíců nebo dle záručních podmínek výrobce
Lhůta servisního zásahu: Do 48 hodin
Pozáruční servis: Min. 7 let
Platební podmínky: Faktura splatnost 21 dnů
Přibližná délka montáže: Cca 1 den
Termín nástupu: Do 30 dnů od objednání
Požadavek na montáž: Přístup do požadovaných prostor
Stavební práce
Přívod el. energie
Platnost nabídky: 90 dní

S přátelským pozdravem

Jakub Kadlec

Serverovna - Výměna:

č.	Popis položky	Cena za 1 ks bez DPH	mj.	Počet	Cena bez DPH celkem
1.	Demontáž a ekologická likvidace stávající jednotky	2000,00	ks	1	2000,00
2.	Nástěnná klimatizace Qch=5,6kW; Qt=6,3kW,	11880,00	ks	1	11880,00
3.	Kondenzační jednotka Qch=5,6kW; Qt=6,3kW, P=1,86kW; I _{max} =10A; U=230V	26910,00	ks	1	26910,00
4.	kabelový ovladač	2180,00	ks	1	2180,00
5.	Konzole pro venkovní jednotku	1200,00	pár	1	1200,00
6.	Technologické potrubí vč. komunikačního kabelu	420,00	m	20	8400,00
7.	Plastový žlab pro Cu potrubí	225,00	m	20	4500,00
8.	Čerpadlo Aspen MiniOrange (nebo MiniBlanc)	3200,00	ks	1	3200,00
9.	Odvod kondenzátu	110,00	m	20	2200,00
10.	Drobný montážní materiál	350,00	kpt.	1	350,00
11.	Montáž, oživení a zaškolení obsluhy	8000,00	ks	1	8000,00
12.	Doprava	1200,00	kpt.	1	1200,00
Cena celkem bez DPH					72 020,00
DPH 21%					15 124,20
Cena celkem s DPH					87 144,20

Posouzení stávající jednotky:

- Vzhledem ke stáří jednotky a jejímu neustálému vytížení (provoz serveru), je stávající jednotka na hraně životnosti. V případě opravy hrozí kumulování závad. Z našich zkušeností doporučujeme jednotku vyměnit za nový model určený přímo pro provoz serverů (24/7) viz kalkulace výše.

Podatelna – Nová jednotka:

č.	Popis položky	Cena za 1 ks bez DPH	mj.	Počet	Cena bez DPH celkem
1.	Nástěnná klimatizace Qch=3,5kW; Qt=4,2kW,	5970,00	ks	1	5970,00
2.	Kondenzační jednotka Qch=3,5kW; Qt=4,2kW, P=1,25kW; I _{max} =10A; U=230V	15610,00	ks	1	15610,00
3.	Konzole pro venkovní jednotku	1200,00	pár	1	1200,00
4.	Technologické potrubí vč. komunikačního kabelu	420,00	m	25	10500,00
5.	Plastový žlab pro Cu potrubí	225,00	m	25	5625,00
6.	Čerpadlo Aspen MiniOrange (nebo MiniBlanc)	3200,00	ks	1	3200,00
7.	Odvod kondenzátu	110,00	m	25	2750,00
8.	Drobný montážní materiál	350,00	kpt.	1	350,00
9.	Montáž, oživení a zaškolení obsluhy	8000,00	ks	1	8000,00
10.	Doprava	1200,00	kpt.	1	1200,00
Cena celkem bez DPH					54 405,00
DPH 21%					11 425,05
Cena celkem s DPH					65 830,05